12-02-2024 09:10:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após a limpeza da Avenida Rondon Pacheco por ocasião de uma enchente, entulhos e pedaços de asfalto
ficaram depositados na calçada. Solicitamos que seja feita a remoção o mais rápido possível dentro do cronograma
dessa secretaria.

Limpeza de calçada na Avenida José Rezende Costa no bairro Santa Maria.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA JOSÉ REZENDE COSTA, 111, SANTA MARIA, 38.408-010, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: Pastoral da Saúde

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 24859/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total